

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ PREFORM SIDE TIE จำนวน 3 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวางแผนและวิศวกรรม บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 2,004,003 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 มี.ค. 61

เป็นเงิน 2,004,003 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย \_\_\_\_\_ บาท (ถ้ามี)

3.1 PREFORM SIDE TIE 11-12 MM จำนวน 50,000 ชิ้นๆ ละ 17.60 เป็นเงิน 880,000 บาท

3.1 PREFORM SIDE TIE 9-10 MM จำนวน 50,000 ชิ้นๆ ละ 15.50 เป็นเงิน 775,000 บาท

3.1 PREFORM SIDE TIE 13-14 MM จำนวน 10,000 ชิ้นๆ ละ 21.79 เป็นเงิน 217,900 บาท

รวมเป็นเงิน 1,872,900 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 131,103 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,004,003 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี

4.1.1 ตามสัญญาเลขที่ 4600085211 ลว. 23./04/2020

4.1.2 ตามสัญญาเลขที่ 4600087529 ลว. 20./07/2020

4.1.3 ตามสัญญาเลขที่ 4600080319 ลว. 21./11/2019

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายธีรวัฒน์ กางกั้น

5.2 นายประสาร นุชพงษ์

5.3 นายครรชิต โคตรวงษา

นายธีรวัฒน์ กางกั้น 1 พ.ค. 61